[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.04.2011 г.         №      125

            с. Воробьевка

Об индексации размера ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям граждан, проживающих в сельской местности

В соответствии с решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 27.12.2006 года 43 «О мерах социальной поддержки медицинских работников муниципальных учреждений здравоохранения Воробьевского муниципального района», постановлением  администрации Воробьевского муниципального района от 18.01.2007 г. № 11 «Об установлении размера и порядка предоставления ежемесячных денежных выплат медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных учреждений здравоохранения» (в редакции постановления от 27.12.2007 г. № 288) с учетом роста тарифов на жилищно-коммунальные услуги администрация Воробьевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить с 1 апреля 2011 года размер ежемесячной денежной выплаты медицинским и фармацевтическим работникам муниципальных учреждений здравоохранения Воробьевского муниципального района, проживающих в сельской местности  на оплату жилья и коммунальных услуг с учетом индексации и округления размера выплаты до целого рубля в сторону увеличения в сумме 320 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Письяукова С.А.
Глава администрации

муниципального района

                 И.Т. Рябинин